dilectorum nobis inChristo nobilium, Alexandri Home, laici, etMargarete
Lauder, mulieris nostre Sanctiandree diocesis, nobis oblata petitio contine-

bat, quod ipsi olim scientes se simplici tertio consanguinitatis gradu

inuicem esse coniunctos sese pluries actufornicario carnaliter cognouerunt,

excommunicationis sententiam et incestus reatum propterea incurrendo :

cum autem sicut eadem subiungebat petitio dicti exponentes certis de

causis rationibiiibus et maxime propter hiiiiismodi carnalem copulam
desiderant inuicem matrimonium contrahere illudque in facie ecclesie

solemnizare supplicari fecerunt propterea humiliter dicti exponentes eiis

super hiis per nos de debite absolutionis beneficio et oportune dis-

pensationis gratia misericorditer prouideri. Nos igitur ad hec suflBcienti

apostolica facultate potiti, auctoritate apostolica nobis commissa et qua
fungimur in hac parte, discretioni tue committimus, quatenus si est ita

eosdem exponentes si id humiliter petierunt ab excommunicationis

sententia quam propter premissa incurrerunt absoluas hac vice duntaxat

in forma ecclesie consueta, iniunctis inde sibi et eorum cuilibet pro modo
culpe penitentia salutari et aliis que de jure iniungenda fuerint : et

demum cum eisdem quod non obstante impedimento predicto matri-

monium inter se libere contrahere ac in facie ecclesie solemnizare et

postmodum in eo remanere libere et licite possint et valeant dispenses,

dummodo propter hoc dicta mulier ab aliquo rapta non fuerit, prolem

susceptam si qua sit et suscipiendam exinde legittimam decernen. In

quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum
presentes literas exinde fieri fecimus et sigilli nostre legationis jussimus

appensione comuniri. Datum Edinburgi, nostre Sanctiandree diocesis,

anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimo, die

vero vigesima tertia raensis Januarii, pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri domini Leonis diuina prouidentia Pape decimi

anno octauo. Visa. Jo. Lauder, secret'^*.

15. Precept of Sasine by Patrick Diksoun, son and heir of the late

Archibald Diksoun, for infefting Alexander Hume of Polwarth and his

heirs in two husband lands lying in the town and territory of Graden,

sheriffdom of Berwick, to be held of the king. Edinburgh, 3rd April

1523. Signed " Patrik Diksoun w* my hand at ye pen." Seal attached.

Two birds passant. A mollet in base. Legend, S. Pattrici Dicson.

16. Lease by Andrew [Durie], Abbot of Melrose, with consent of his